пункту 19 Особливостей та на підставі підпункту 6
пункту 11.7. Договору, у зв’язку зі зміною ціни в
договорі про закупівлю у зв’язку з зміною ставок
податків і зборів, внести зміни до п. 3.1 Договору і
викласти в новій редакції. Пункт "Сума договору
після внесення змін" -26 433,19 грн (двадцять шість
тисяч чотириста тридцять три гривні, 19 копійок), в
т. ч. ПДВ - 1 664,95 грн. Пункт "Кількість товарів
або обсяг виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін" - 29 найменувань згідно
специфікації..